358 – São Paulo,  Diário Oficial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 3 de dezembro de 2021

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

Retificação No Edital FEUSP nº 75/2021 - RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO, publicado no

D.O. Seção I, de 01/12/2021 – página 319.

Onde se lê: “O Diretor da Faculdade de Educação da USP torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo para contratação de um Professor Contratado I (Graduado)...”

Leia-se: “O Diretor da Faculdade de Educação da USP torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo para contratação de um Professor Contratado III (Doutor)...”.